
'0 mapa). uma
ix%EvropskaWW:; ímesa'im fondy ;

„= Wwvýzkwmývcjavzdémw »

% €

eff? ,„.a?“
Ě SMLOUVA O DILO
Q. (Schválena po projednání v PS dne 13.01.2020. )

Ě Číslo smlouvy objednatele: 494 /OŘPD/2020

Číslo smlouvy zhotovitele: 2020—01—M

na zpracování a úpravu technické části zadávací dokumentace na nákup implementačních

pomůcek v rámci projektu „MAP || ORP Příbram".

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů mezi:

město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram I

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: (200243132

tel.: +420 318 402 211

email: e—godatelnanribrameu

(dále jen „Objednatel")

a

MINOS CB s.r.o.

se sídlem: U Výstaviště 1485, 370 05 České Budějovice

zastoupená: Ing. Michalem Novákem, jednatelem společnosti
IČO: 05039584
DIČ: C205039584

vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 24869

(dále jen „Zhotovitel“)

1



w 1

.

EVROPSKÁ umre
%Evropská WWW a investiční řmdy ; *

OpemčfáprogramWám„vMavměaávM „„, , ,

Článek I.

Předmět smlouvy
\

1. Na základě této smlouvy a za podmínek touto smlouvou stanovených se zhotovitel _ \

zavazuje zhotovit a předat objednateli dále specifikované dílo.
*

2. Na základě této smlouvy a za podmínek touto smlouvou stanovených se objednatel

zavazuje řádně a včas zaplatit zhotoviteli za vytvoření a dodání díla sjednanou odměnu.

Článek II.

Dílo

1. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí administrativní a poradenská činnost

spočívající ve zpracování a úpravě technické části zadávací dokumentace k zadávacímu

řízení s názvem „Nákup implementačních pomůcek v rámci projektu MAP " ORP

Příbram". Součástí díla je také návrh rozdělení veřejné zakázky na jednotlivé dílčí části

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Článek |||.

Časový harmonogram
1. Objednatel a zhotovitel se výslovně dohodli, že dílo bude započato ihned po účinnosti

této smlouvy a ukončeno a předáno do 28.022020.

2. Dodržení harmonogramu je závislé na dohodnuté součinnosti ze strany objednatele.

Článek IV.

Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli odměnu za dílo ve výši 1 200,00 Kč bez DPH

za 1 hodinu (slovy: jeden tisíc dvě stě korun českých za jednu hodinu). Platba může být

uskutečněna max. ve 2 splátkách po odsouhlasení předloženého vyúčtování

zhotovitele objednatelem. K dohodnuté odměně bude připočítána DPH dle účinných

právních předpisů.

2. Zhotovitel se zavazuje, že celková maximální hodnota díla nepřekročí 80 000,00 Kč bez

DPH. V případě, že by vyúčtování dle hodinové sazby tuto maximální hodnotu

překročilo, bude zhotovitel účtovat maximální hodnotu, tj. 80 000,00 Kč bez DPH.

3. Odměnu se objednatel zavazuje zhotoviteli zaplatit formou bankovního převodu na

účet u České spořitelny, a. 5., pobočka České Budějovice,

a to na základě fakturace zhotovitele po předání a převzetí

4. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne doručení na adresu objednatele.

5. Náležitosti faktury:

a. číslo faktury,

b. IČO 3 DIČ smluvních stran,
c. číslo účtu zhotovitele a jeho bankovní spojení,

d. fakturovaná částka,

e. splatnost faktury v souladu s touto smlouvou,

2



EVROPSKÁ uma
i\(ž

*
Evropske strukturální a mveshčni fondy : |.. v „* Operační program Výzkum. vývq a vzdělávánl

f. razítko a podpis osoby oprávněné vystavit za zhotovitele fakturu
g. identifikace projektu: „MAP II ORP Příbram", reg. č.

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011094.
6, V případě prodlení objednatele s řádným a včasným uhrazením odměny ve smyslu

předchozích odstavců je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z celkové sjednané odměny za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody tímto není
dotčen.

Článek V.

Práva a povinnosti
1. Smluvní stranyjsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo

ztížit dosažení účelu této smlouvy.
2. Smluvní stranyjsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro

plnění této smlouvy.
3. Smluvní strany jsou povinny jednat eticky, korektně, transparentně a v souladu

s dobrými mravy.
4. Zhotovitel je odpovědný za formální správnost a kvalitu díla dle Článku ||.
5. Zhotovitel není odpovědný za prodlení z důvodu neposkytnutí součinnosti ze strany

objednatele. Vtakovémto případě zhotovitel neručí za včasné odevzdání a realizaci
díla.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady předmětu plnění s odkazem na Článek V.,
odst. 4., této smlouvy, má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit
tyto vady bezplatně, a to za předpokladu, že zhotovitel tyto vady zapříčinil. Vadou se
nerozumí reakce na připomínky či požadavky na doplnění ze strany řídícího orgánu.
Tím není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody, pokud škoda vznikla
vinou zhotovitele.

7. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nutnou součinnost pro plnění této
smlouvy. Nutnou součinností se pro účely této smlouvy rozumí:
a) poskytnutí veškerých informací a podkladů přímo souvisejících s předmětem

plnění této smlouvy, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od jejich vyžádání,
nedohodnou—Ii se účastníci této smlouvy jinak;

b) zajištění zástupců objednatele, kteří budou po celou dobu plnění předmětu této
smlouvy spolupracovat se zhotovitelem a budou se schopni kvalifikovaně
vyjadřovat k případným otázkám a požadavkům souvisejícím s plněním předmětu
této smlouvy.

8. V případě prodlení zhotovitele s plněním povinností vyplývajících z této smlouvy,
náleží objednateli smluvní pokuta ve výši 0,5 % Kč z ceny díla za každý den prodlení.

Článek VI.

Převzetí díla
1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo dle Článku III. této smlouvy.
2. V případě vad či nedodělků díla je objednatel tyto vady a nedodělky oprávněn vytknout

ve vytýkacím protokole. Vtomto případě stanoví objednatel přiměřenou lhůtu na

3



„„ ,

EVROPSKÁ UNIE 1\
F?Evropske strukturálm a mvesllčni (ondy \/ '

Operační program Výzkum, vývo; a vzdelavani

jejich odstranění. \

Článek vu.

Důvěrné informace a osobní údaje
1. Účastníci této smlouvy souhlasí s tím, že budou chránit důvěrný ráz informací druhého

účastníka, a to stejným způsobem, jakým ochraňuje své vlastní důvěrné informace

stejného druhu. Přístup k důvěrným informacím bude umožněn pouze těm
zaměstnancům účastníků, kteří se podílejí na poskytování služeb, týkajících se

spolupráce a předmětu této smlouvy.
2. Důvěrné informace ve hmotné podobě budou navráceny účastníkovi, který tyto

informace poskytl, a to po skončení nebo vypršení této smlouvy nebo na žádost

poskytujícího účastníka, pokud bude vznesena dříve.
3. Objednatel je povinen při podpisu této smlouvy informovat zhotovitele o tom, zda je

zpracovatelem nebo správcem osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o

zpracování osobních údajů, vplatném znění, a to vpřípadě, že tyto osobní údaje
budou jakýmkoliv způsobem dotčeny předmětem této smlouvy. Informaci dle tohoto
odstavce poskytuje objednatel zhotoviteli písemnou formou.

Článek vm.

Ukončení smlouvy
1. Tato smlouva může být ukončena následovně:

3) písemnou dohodou obou účastníků;

b) marným uplynutím třicetidenní (30) lhůty, která byla jedním účastníkem této

smlouvy písemně poskytnuta druhému účastníkovi ve výzvě k odstranění vad díla
či k plnění závazků vyplývajících ztéto smlouvy; lhůta počíná běžet ode dne
doručení této výzvy. Vtakovém případě jsou účastníci povinni vrátit vzájemně
poskytnutá plnění či je adekvátně nahradit.

Článek IX.

Korespondence

1. Účastníci této smIouvy se dohodli, že veškerá korespondence bude probíhat buďto
v listinné podobě nebo elektronicky emailem.

Článek X.

Šíření obchodních sdělení, využití elektronického kontaktu

1. Objednatel výslovně uděluje zhotoviteli souhlas, a to i do budoucna, svyužitím
elektronického kontaktu a jeho podrobností pro zasílání obchodních sdělení ve smyslu
zákona č. 480/2004 Sb., v pozdějším znění, o některých službách informační

společnosti.
2. Souhlas objednatele uvedený v předchozím odstavci může objednatel kdykoliv a bez

4



?

-

avaopsmwme
%Evropské mkwmiemesýmkmdy ;

Opemčmmogtamwmmmwanóěiáwéní » » / _

.. „ __„ „ _.

uvedení důvodu odvolat. Odvolání či odmítnutí se uskutečníjednoduchým způsobem,
a to zasláním neformálního odmítnutí na elektronický kontakt zhotovitele či na jiný

známý kontakt zhotovitele.

3. Zaslání elektronické pošty za účelem šíření obchodního sděleníje zakázáno, pokud:

a) tato není zřetelně a jasně označena jako obchodní sdělení,

b) skrývá nebo utajuje totožnost odesílatele, jehož jménem se komunikace

uskutečňuje nebo

c) je zaslána bez platné adresy, na kterou by mohl adresát přímo a účinně zaslat

informaci o tom, že si nepřeje, aby mu byly obchodní informace odesílatelem

nadále zasílány.
4. V případě, že se tato ustanovení dostanou do rozporu se zákonem č. 480/2004 Sb.,

v platném znění, řídí se práva a povinnosti účastníků tímto zákonem.

Článek XI.

Salvátorská klauzule

1. Pokud se kterékoli z ustanovení této smlouvy nebo jeho část stane neplatným
rozhodnutím soudu či jiného příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost či

nevynutitelnost vliv na platnost čí vynutitelnost ostatních ustanovení této smíouvy
nebo jejich částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení

nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu.

2. V případě uvedeném v ustanovení předchozího odstavce tohoto článku se oba
účastníci zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které

je svým účelem a hospodářským významem co nejbližší ustanovení této smlouvy, jež
má být nahrazeno.

Článek xu.

Všeobecná a závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit pouze na základě očíslovaných písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jejím

uveřejněním v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se
dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle

kuveřejnění vregistru smluv město Příbram, a to nejpozději do data sjednané
účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je-li sjednáno datum účinnosti pozdější).

4. Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném znění a dalšími obecně závaznými

právními předpisy České republiky.
5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a

svobodné vůle, nikolivv tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

5



„ „tis
?VROPSKÁ uma “

awmmiammaúMy
",

Wimmvýammývqawiávw „ _* " MESTO Pam“ " .
SEKRÉTAFMÍT '

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě pň

vyhotovení a zhotovitel obdržíjedno vyhotovení.

(„ „ „ _, .
V Příbrami dne

\
V Ceských Budějovicích dne [';/142%

Mgr. Jan Konvalinka Ing. Michal Novák

starosta jednatel

město Příbram MINOS CB s.r.o.

6


